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INFORME AUDIENCIA//540014003003-2022-00209-00//ANA AMALIA RINCON FLOREZ
vs BBVA SEGUROS DE VIDA COLOMBIA S.A. Y OTRO

Brenda Patricia Diaz Vidal <bdiaz@gha.com.co>
Jue 16/11/2023 13:29

Para:Informes GHA <informes@gha.com.co>

CC:MARIA CAMILA AGUDELO ORTIZ <mcagudelo@gha.com.co>;Ana Maria Baron Mendoza <abaron@gha.com.co>;Santiago
Rojas Buitrago <srojas@gha.com.co>;CAD GHA <cad@gha.com.co>;Yennifer Edidth Acosta Barbosa <yacosta@gha.com.co>;
Maria Fernanda Lopez Donoso <mflopez@gha.com.co>

ﬁ]] 1 archivos adjuntos (243 KB)
AUTO TERMINA.pdf;

Buenos dias estimada area de informes,

AUTORIDAD: JUZGADO 3 CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA
RAD: 540014003003-2022-00209-00

DEMANDANTE: ANA AMALIA RINCON FLOREZ
DEMANDADO: BBVA SEGUROS DE VIDA COLOMBIA SA
CODIGO: 11834

Mediante el presente, confirmo que en virtud del auto proferido el dia 14 de noviembre de 2023 y
notificado el dia de ayer, no se llevé a cabo la audiencia asignada.

El auto decreta la terminacidn del proceso por desistimiento de las pretensiones de la demanda, lo cual
fue coadyuvado por BBVA Seguros.

Gracias, quedo atenta a sus requerimientos.
Cordialmente,
BRENDA PATRICIA DIiAZ VIDAL

ABOGADA
AREA DE DERECHO PRIVADO
+57 312 442 32 03

bdiaz@gha.com.co
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Aviso de Confidencialidad: La reproduccién, copia, publicacién, revelacién y/o distribucion, asi como cualquier
uso comercial o no comercial de la informacién contenida en este Correo Electrénico y sus adjuntos se encuentra
proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informacion
aqui contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte
al remitente y elimine copia del correo, asi como de sus adjuntos.
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law. If you are the intfended recipient you agree that the information confained herein must be used and managed
in both, confidential and reserved manner. If you are not the intfended recipient please contact the sender and
delete a copy of the mail as well as its attachments.
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